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Ambrosia-Meldungen Kanton Zug

Standorte mit 1-20 Exemplaren:

1 Zug Werkhof Göbli Andreas Christen Vorarbeiter Grünanlagen Göblistrasse 7 6300 Zug andreas.christen@zug.zg.ch 041 728 17 10
2 Oberägeri Einwohnergemeinde Oberägeri Peter Haab Bau- und Sicherheitsabteilung Alosenstrasse 2 Postfach 159 6315 Oberägeri peter.haab@oberaegeri.zg.ch 041 754 70 47
3 Unterägeri Werkhof Urs Arnold Werkmeister Stv. Buchholzstrase 15 6314 Unterägeri urs.muff@unteraegeri.zg.ch 041 750 32 30
4 Menzingen Werkhof Marianum Daniel Etter Eustrasse 40 6313 Menzingen werkhof-menzingen@bluewin.ch 079 643 67 36
5 Baar Einwohnergemeinde Baar/Werkdienst Markus Kessler Im Jöchler 6340 Baar eduard.zumbach@baar.zg.ch 079 425 63 25
6 Cham Werkhof Markus Schuler Obermühlestrasse 6330 Cham markus.schuler@cham.zg.ch 041 780 15 40
7 Hünenberg Werkhof Xaver Werder Zentrumstrasse 12 6331 Hünenberg max.imholz@huenenberg.zg.ch 041 780 99 79
8 Steinhausen Werkhof Sennweid Martin Andermatt Sennweidstrasse 2 6312 Steinhausen martin.andermatt@gmail.com 079 345 42 71
9 Risch Werkhof Hans Etterlin Buonaserstrasse 25 6343 Rotkreuz christian.meier@risch.zg.ch 041 790 12 18

10 Walchwil Werkhof Franz Hürlimann Bahnhofstrasse 5 6318 Walchwil werkhof.walchwil@bluewin.ch 079 341 90 74
11 Neuheim Werkdienste Neuheim/Werkhof Hanspeter Frei Neuhofstrasse 78 6345 Neuheim hanspeter.frei@neuheim.zg.ch 041 755 35 92

Standorte mit >20 Exemplaren oder auch Einzelmeldungen direkt an:

Kantonaler Pflanzenschutzdienst Raymund Gmünder LBBZ Schluechthof Bergackerstrasse 42 6330 Cham raymund.gmuender@vd.zg.ch 041 784 50 56
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